FACTURA
TITULAR

Jose Luis Jorge Sampedro
C/ Silleda N° 6 1°d
36209 Vigo (Pontevedra) Espafia
NIF: 36068895L

Fecha: 30/04/2016

Tomografia Axial Computerizada (tac) - Promocion A 0€
Modelo De Estudio Implantolégico (no Incluido Tac)
Estudio De Biocompatibilidad

Pack Radioldgico Implantologia

Tomografia Axial Computerizada (tac) Por Hemiarcada
Extraccion (sin Cirugia) En #26

Colocacién De Un Implante En #26

EUROPEAN DENTAL GROUP SL
Avda. Fragoso 45
36210 Vigo-Pontevedra
CIF: B36819332

N° de Factura: R2016 FR 0002

Importe

0,00 €
-53,00 €
-29,00 €
67,00 €
-79,00 €
-34,00 €

-662,00 €

OBSERVACIONES

Paciente: JOSE LUIS JORGE SAMPEDRO

Rectificativa de F. 2015 FR 12 0039 con fecha 31/12/2015
Operacion exenta de IVA por Articulo 20.1 apartado 5 de la Ley de IVA

Centro Médico autorizado por la Conselleria de Sanidade con Registro N° C-36000464

TOTAL...... -924,00 €
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FACTURA
TITULAR

Jose Luis Jorge Sampedro
C/ Silleda N° 6 1°d
36209 Vigo (Pontevedra) Espafia
NIF: 36068895L

Fecha: 30/04/2016

Tomografia Axial Computerizada (tac) - Promocion A 0€
Modelo De Estudio Implantolégico (no Incluido Tac)
Estudio De Biocompatibilidad

Pack Radioldgico Implantologia

Tomografia Axial Computerizada (tac) Por Hemiarcada
Extraccion (sin Cirugia) En #26

Colocacién De Un Implante En #26

EUROPEAN DENTAL GROUP SL
Avda. Fragoso 45
36210 Vigo-Pontevedra
CIF: B36819332

N° de Factura: 2016 FR 04 0025

Importe

0,00 €
53,00 €
29,00 €
67,00 €
79,00 €
34,00 €

662,00 €

OBSERVACIONES

Paciente: JOSE LUIS JORGE SAMPEDRO

Operacion exenta de IVA por Articulo 20.1 apartado 5 de la Ley de IVA

Centro Médico autorizado por la Conselleria de Sanidade con Registro N° C-36000464

TOTAL...... 924,00 €
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