EUROPEAN DENTAL GROUP SL

Avda. Fragoso 45 36210 Vigo-Pontevedra CIF: B36819332

FACTURA

TITULAR

Jose Luis Jorge Sampedro C/ Silleda Nº 6 1ºd 36209 Vigo (Pontevedra) España NIF: 36068895L

Fecha: 30/04/2016 **Nº de Factura:** R2016 FR 0002

	Concepto	Importe
Tomografía Axial Computerizada (tac) - Promoción A 0€		0,00€
Modelo De Estudio Implantológico (no Incluido Tac) Estudio De Biocompatibilidad		-53,00 € -29,00 €
Pack Radiológico Implantología		-67,00€
Tomografía Axial Computerizada (tac) Por Hemiarcada Extracción (sin Cirugía) En #26		-79,00 € -34,00 €
Colocación De Un Implante En #26		-662,00 €
·		Ĺ

TOTAL..... -924,00 €

OBSERVACIONES

Paciente: JOSE LUIS JORGE SAMPEDRO Rectificativa de F. 2015 FR 12 0039 con fecha 31/12/2015 Operación exenta de IVA por Artículo 20.1 apartado 5 de la Ley de IVA

EUROPEAN DENTAL GROUP SL

Avda. Fragoso 45 36210 Vigo-Pontevedra CIF: B36819332

FACTURA

TITULAR

Jose Luis Jorge Sampedro C/ Silleda Nº 6 1ºd 36209 Vigo (Pontevedra) España NIF: 36068895L

Nº de Factura: 2016 FR 04 0025 Fecha: 30/04/2016

Concepto	Importe
Tomografía Axial Computerizada (tac) - Promoción A 0€ Modelo De Estudio Implantológico (no Incluido Tac)	0,00 € 53,00 €
Estudio De Biocompatibilidad	29,00 €
Pack Radiológico Implantología	67,00€
Tomografía Axial Computerizada (tac) Por Hemiarcada Extracción (sin Cirugía) En #26	79,00 € 34,00 €
Colocación De Un Implante En #26	662,00 €

TOTAL..... 924,00 €

OBSERVACIONES

Paciente: JOSE LUIS JORGE SAMPEDRO Operación exenta de IVA por Artículo 20.1 apartado 5 de la Ley de IVA

Centro Médico autorizado por la Consellería de Sanidade con Registro Nº C-36000464